
Postanowienie Nr 27/06

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 24 października 2006 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 oraz art. 19 pkt 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.1) oraz § 12 ust.1 i 5 – 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

4  września  2006  r.  w  sprawie  sposobu  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji 

wyborczych, wzory zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych… 

r. (M.P. Nr 61, poz. 641 z późń. zm.)

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje  się  Janiak Łukasza ze  składu Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Pyzdrach,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 58 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

     /-/ Paweł Sypniewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta y og oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.ł ł  
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127.



 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 27/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 24 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Pyzdrach

1. Koszarek-Szternel Danuta - Pyzdry

2. Nowaczyk Barbara - Pyzdry

3. Łukasiewicz Zenobia - Pyzdry

4. Ostrowska Lidia - Dłusk

5. Ejchorszt Roman - Pyzdry

6. Sawczuk Wiesława - Pyzdry

7. Żakowski Michał Jan - Wrąbczykowskie Holendry

 


